
Uchwała Nr 743/XXX/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia 
Związkowi Komunalnemu Gmin Ziemi Lubartowskiej zadania własnego

Gminy Lublin w zakresie budowy, utrzymania i eksploatacji regionalnej instalacji
do przetwarzania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2) lit. a) ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 250, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia, dotyczącego powierzenia Związkowi 

Komunalnemu Gmin Ziemi Lubartowskiej zadania własnego Gminy Lublin w zakresie 
budowy, utrzymania i eksploatacji regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów 
komunalnych, które będzie realizowane za pośrednictwem Zakładu Zagospodarowania 
Odpadów (ZZO) w miejscowości Wólka Rokicka w gminie Lubartów wspólnie z gminami 
uczestniczącymi w Związku Komunalnym Gmin Ziemi Lubartowskiej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 8B93652F-0B06-458A-843D-63F7BBCBBBB0. Podpisany Strona 1 z 1




